2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от  29.03.2023 №  298
                            с. Кичменгский Городок

О конкурсной комиссии

В целях проведения конкурсного отбора  социально-значимых проектов на территории Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области в 2023 году, администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить персональный состав Конкурсной комиссии по отбору проектов в рамках конкурса социально-значимых проектов на территории Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области в 2023 году и отбору социально ориентированных некоммерческих организаций  на предоставление субсидий из бюджета Кичменгско-Городецкого муниципального округа  на реализацию социальных проектов  согласно приложению   к настоящему  распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления культуры, молодежной политики, туризма и спорта администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Ладину О.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                        С.А. Ордин